
�68 yıllık Yaş Sebze 
ve Meyve Komisyon-
cular Derneği seçimi 
tarihinde ilk defa iki 
başkan adayı da aynı 
oyu aldı ve seçim ye-
nilenecek. 4’te

Oylar eşit
çıkınca seçim
yenilenecek

6 8 2

Vatandaş istiyor 
belediye getiriyor

Rus turistlerden 
sahilde temizlik

Korkuteli’de 
Yörük göçü 

Simru SİLAHTAROĞLU

Huzur mu
arıyorsunuz?

>5’te

Aman dikkat!

Osman ÖZTOKMAK >7’de

�Artan girdi maliyetleri ile birlikte ma-
zot, gübre, fide, zirai ilaç fiyatlarının 
devamlı olarak yükselmesi tarım sek-
törünü zora sokuyor. Ziraat Mühen-
disi Hidayet Bilgiç, “Üretici, tarımdan 
uzaklaşıyor, önlem alınmalı” dedi. 5’te

ÖNLEM ALINMALIDIR

T                                       RSE
KÖŞE

Ucuzluk
komedisi!

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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AĞUSTOS

ZAFER 
BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN

�Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı dolayısıyla mesaj 
yayımladı. Başkan Böcek 
“Daha aydınlık, daha 
özgür, daha demok-
ratik bir Türkiye için 
azim ve kararlılık-
la çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
5’te

Türk’ün zaferi
102 yıl önce bugün Milli Mücadele zafer tacını taktı. Antalya, 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı ilk günkü coşkuyla kutlayacak
�30 Ağustos Zafer Bayramı, tüm Tür-

kiye’de olduğu gibi Antalya’da da 
coşkuyla kutlanacak. Bugün saat 
09.15’te Atatürk Anıtı’na çelenk su-
numu ile başlayacak törenler kutla-
ma programı ile devam edecek.

�30 Ağustos Zafer Bayramı’nda Bü-
yükşehir Belediyesi’ne ait res-
mi plakalı otobüsler ve raylı 
sistem araçları ücretsiz yolcu 
taşıyacak. 21.00’de ise Simge 
Sağın konser verecek. 5’te

GÜN BOYU ETKİNLİK 

SİMGE SAĞIN KONSERİ

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Azim ve kararlılıkla
çalışmaya devam 

�Kumluca açıklarında gerçekleş-
tirilen su altı kazılarında 3 bin 600 
yıllık olduğu tahmin edilen gümüş 
perçinli tunç hançer çıkarıldı. 6’da

Çiftçi üretimden 
giderek uzaklaşıyor
Ziraat Mühendisi Hidayet Bilgiç 
“Artan girdi maliyetleri çiftçinin 
belini büktü. Mazot, gübre, fide, 
zirai ilaç fiyatları son 3 yılda 10 

kat arttı” şeklinde konuştu Rantçıları kulübe 
sokmayacağız

�Antalyaspor Kulübü Başkanı Aziz 
Çetin, iddialara yanıt verdi. Çetin, 
“İtibar suikastı yapıyorlar. Rantçıları 
kulübe sokmayacağız” dedi. 7’de

3 bin 600 yıllık 
hançer bulundu

Doğal yaşam 
yok ediliyor!
�Adrasan Koyu 

kıyısında yer 
alan, endemik 
bitki, kuş ve balık 
türlerinin oldu-
ğu göl, 19 yılda 
kurudu. 6’da
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ZAFER BAYRAMI ETKİNLİKLERİ

Belediye Hizmet Binası Önü
31 Ağustos Cumartesi      19.00
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Büyükşehir Belediye-
si’nin geçtiğimiz yıllar-
da hayata geçirdiği halk-
çı projelerden olan “Halk 

Süt” ve “Halk Mama”  Antalya-
lı çocukların sağlıklı şekilde bü-
yümesine katkıda bulunmaya 
devam ediyor. Aileler ise çocuk-
larının gelişimi açısından süt ve 
mama desteğinden dolayı Bü-
yükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ediyor. 

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin sosyal sorumluluk anlayı-
şı kapsamında, hayata geçirdi-
ği halkçı projelerden olan “Halk 
Süt” ve “Halk Mama” Antalya-
lı çocuklar için sağlıklı ve besle-
yici besin kaynağı olmayı sür-
dürüyor. Gazipaşa’dan Kaş’a 
kadar Antalya’nın 19 ilçesinde-
ki çocuklar için hayata geçirilen 
ücretsiz  “Halk” ürünleri, şehri-
mizin geleceği olan çocukların, 
sağlıklı bir şekilde yetişmesi için, 
Büyükşehir Belediyesi personel-
leri tarafından çocukların evleri-
ne kadar ulaştırılıyor. 

Sağlıklı ve hijyenik şartlarda 
paketlenerek, Büyükşehir Be-
lediyesi’nin sosyolog ve sosyal 
çalışmacı olan personellerinin 
yaptığı incelemeler sonrasında 
ihtiyaç sahibi olduğu tespit edi-
len ailelere, her ay 8 litre süt ve 
6 kavanoz mama desteği ücret-
siz şekilde sağlanıyor. Böylece 
çocuklar, gelişimleri için önemli 
olan süreci sağlıklı, besleyici ve 
lezzetli Halk Mama ve Halk Süt-
le geçirme imkanı buluyor. Halk 
Mama’dan 6-24 ay yaş aralığın-
da olan çocuklar, Halk Süt’ten 
ise 2-5 yaş arası çocuklar fayda 

sağlıyor. Ekonomik sıkıntılarla 
mücadele eden ve zaruri ihtiyaç 
olan ürünlere ulaşmakta zorluk 
çeken vatandaşlara yönelik baş-
latılan halkçı projelerden fayda-
lanan vatandaşlar, Büyükşehir 
Belediyesi’nin yaptığı hizmet-
ten dolayı duydukları mutlulu-
ğu dile getirdi. 

Halk Süt desteğinden yararla-
nan Emrah Ulat, “Uzun zaman-
dır, iki çocuğum için de süt des-
teği alıyorum. Aylık 16 litre süt, 
Büyükşehir Belediyesi persone-
li tarafından evimize kadar ge-
tiriliyor. Personelden ve süt des-
teğinden dolayı çok memnunuz. 
Süt desteği tüm çocuklar için ol-
malı. Ekonomik ve çocukları-
mızın gelişimi açısından, çok 
faydalı bulduğum bir proje. An-
talya Büyükşehir Belediyesi’ne 
bu hizmetten dolayı çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. 

Halk Süt ve Halk Mama’dan 
faydalanan Ali Acar da “Oğlum 
olduktan sonra Büyükşehir Be-

lediyemizin süt ve mama deste-
ği olduğunu gördüm. Başvuru 
yaptık, bize de çıktı. Çevremizde 
de kullanan insanlar var. Ekip-
ler eve kadar getiriyor. Sundu-
ğu hizmetlerden dolayı Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne çok te-
şekkür ederim” dedi. 

Halk Süt desteği alan Ayşen 
Coşkun, “Çocuklarımız kalite-
li ve sağlıklı süt içiyor. Sütler eve 
kadar geliyor. Maddi olarak bü-
yük katkısı oldu. Bu şekilde bi-
raz olsun ferahlamış olduk. Hiz-
metten dolayı çok memnunuz. 
Muhittin Başkanıma bu hizmet-
ten dolayı çok teşekkür ederim” 
şeklinde konuştu. 

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Halk Mama ve Halk 
Süt projelerine başvurmak iste-
yen ailelerin, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin internet site-
si olan antalya.bel.tr adresinden 
başvuru formunu doldurarak, 
online başvuru yapması gereki-
yor.  HABER MERKEZİ

Vatandaş istiyor 
belediye getiriyor
Büyükşehir Belediyesi’nin Halk Mama ve Halk Süt projeleri sürüyor.  Aileler, 

Büyükşehir Belediyesi’nin internet sitesi olan antalya.bel.tr adresinden 
başvuru formunu doldurarak, online başvuru yapması gerekiyor
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MURATPAŞA’DA Yeşilbahçe Mahallesi Falez-2 parkında 
yürüyüşe çıkan ve kayalık alandan sahile inmeye çalışan 2 kişi-
den Sevilya A. dengesini kaybederek kayalıklardan düştü. Kısa 
sürede botla bölgeye gelen polis ekipleri, bel ve kalça kısmın-
dan yaralanarak kalk Sevilya A.’yı bota taşıyarak Yat Limanı’na 
getirdi. Genç kadın ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Kayalık alandan denize düştü 

ANTALYA’DA her gün binlerce va-
tandaşın yanı sıra yabancı turistin 
uğrak yeni olan Cumhuriyet Mey-
danı’nda bulunan Ulusal Yükseliş 

Anıtı’ndaki Atatürk heykeline kimliği belir-
siz kişi veya kişiler tarafından yazılar yazıl-
dı. Olayın duyulmasının ardından Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdür-
lüğü ekipleri anıt çevresinde inceleme yap-
tı. Cumhuriyet savcılığı talimatı ile olayla il-
gili soruşturma başlatılırken Güvenlik Şube 
ekipleri KGYS ve güvenlik kameralarını ince-
lemeye aldı.

Ruj veya benzeri bir madde ile yazıldığı 
düşünülen yazılar, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Kent Tarihi Tanıtım Daire Başkanlı-
ğından gelen uzman ekip tarafından sepet 
yardımıyla çıkılarak özel solüsyon yardımıy-
la silindi. İHA

ANTALYA’DA bir ku-
yumcuya düzenlenen 
silahlı saldırıda bir kişi 
yaralanırken kurşunu 
biten saldırganlar, çalı-
şanlar tarafından darp 
edildi. Olayla ilgili 2 kişi 
gözaltına alındı.

Olay, Antalya’nın Ke-
pez ilçesi Teomanpaşa 
Mahallesi’nde bulunan 
bir kuyumcuda mey-
dana geldi. İddiaya göre, kuyumcuya gelen 
M.Ç. ve T.Ç. arasında işletme sahipleri ara-
sında tartışma yaşandı. Kuyumcudan çıka-
rak 07 ATG 059 plakalı araca binen iki kişi iş-
letmenin arka sokağına geldi. Bir süre araçta 
bekleyen M.Ç. ve T.Ç burada ilk önce yanla-
rında bulunan tabanca ile birkaç el havaya 
ateş açtı. Silah sesini duyarak gelen H. Ç. de 
kurşunların hedefi oldu.

Rastgele ateş açan sal-
dırganlar kurşunların 
bitmesi üzerine olay ye-
rinden kaçmaya çalışır-
ken kuyumcuda görevli 
diğer çalışanlar tarafın-
dan durdurularak araç-
tan indirildi. Bu sıra-
da olayın 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirilmesi 
üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ekibi sevk 

edildi. Çalışanlar tarafından darp edilen sal-
dırganları olay yerine gelen polis ekipleri 
kurtardı. Kasığından yaralanan H.Ç. olay ye-
rine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından 
ilk müdahalesinin ardından Kepez Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılırken iki saldırgan ise gö-
zaltına alındı. Olay Yeri İnceleme ekiplerinin 
bölgede yaptığı çalışmada 14 adet boş kovan 
bulunduğu öğrenildi. İHA

Atatürk heykeline 
rujla çirkin saldırı
Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan Ulusal Yükseliş Anıtı’ndaki Atatürk heykeline kimliği belirsiz kişi 

veya kişilerce ruj veya benzeri bir madde ile yazılan yazılar, özel solüsyon kullanılarak temizlendi

AKSU’DA meydana gelen trafik kaza-
sında TIR ile çarpışan minibüs sürücü 
sıkıştığı araçtan yaralı olarak çıkartıla-
rak hastaneye kaldırıldı.

Kaza,  Aksu’da Antalya-Isparta Ka-
rayolu üzerinde Fettahlı kavşağında 
meydana geldi. Antalya’dan Isparta 
yönüne seyir halinde ki Ufuk Usta ida-
resinde ki 31 APT 887 plakalı tır, Aksu 
ilçesi Fettahlı Mahallesi kavşağında Bi-
lal Demir yönetimindeki 07 BRH 230 
plakalı minibüs ile çarpıştı. Çarpışma-
nın etkisiyle savrulan minibüs yakla-
şık 50 metre ilerde yol kenarındaki ba-
riyerlere çarparak durabildi.

SIKIŞTIĞI YERDEN İTFAİYE 
EKİPLERİ ÇIKARDI

Kazayı gören diğer sürücülerin haber 
vermesi üzerine olay yerine itfaiye, sağ-
lık, Jandarma ve Bölge Trafik ekipleri 
sevk edildi. Çarpışmada ağır hasar alan 
minibüste sıkışan sürücü Bilal Demir, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı ekipleri tarafından bu-
lunduğu yerden çıkartıldı. İlk müdaha-
lesi 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından 
olay yerinde yapılan Demir, ambulans-
ta hastaneye kaldırıldı. Minibüs sürü-
cüsü Bilal Demir’in hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. İHA

Sıkışan sürücüyü 
itfaiye kurtardı

KEPEZ’DE yaptırdığı inşaatın 
çatısına tadilat amaçlı çıkan 
Aykut D., merdivenin kayarak 
düşmesiyle mahsur kaldı. 5 saat 
boyunca çatıdan inemeyen Ay-
kut D.’yi, itfaiye ekipleri kurtardı.

Olay, Kepez’e bağlı Gaziler 
Mahallesi 340 sokak üzerinde 
bulunan 2 katlı inşaatta mey-
dana geldi. Yaptırdığı inşaatın 
çatısına tadilat amaçlı çıkan Ay-
kut D., çatıya çıkarken kullandığı 

ahşap merdivenin zemin kata 
düşmesiyle çatıda mahsur kaldı. 
Aykut D., 5 saat boyunca çatıda 
mahsur kaldı. İnşaata gelen eşi, 
durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye 
itfaiye ekibi sevk edildi.

İtfaiye ekibi merdivenli kurtar-
ma aracının inşaatın bahçesine 
uygun olmadığını görünce, 18 
metrelik ahşap merdiveni halat 
yardımıyla inşaatın çatısına 

çıkardı.

‘ÜSTÜNE ATLAYACAKTIM’

İtfaiyecilerin çıkardığı merdi-
venle inşaatın çatısından inen 
Aykut D., inşaat kumlarını göste-
rerek “Yukarıdan üstüne atlaya-
caktım” dedi. Aykut D.’nin eşi ise 
beli ve ayağının kırılabileceğini 
dile getirdi. İtfaiye ekipleri kur-
tarma operasyonunun ardından 
istasyona döndü. DHA

İnşaat
çatısında 
mahsur
kaldı

Evdeki hesap 
çarşıya uymadı
Antalya’da kuyumcuya silahlı saldırı düzenleyen 
saldırganlar kurşunlarının bitmesinin ardından 

kuyumcu çalışanları tarafından darp edildi

Kazaya sebep olan sürücü kaçtı
MANAVGAT’TA seyir halin-

deki motosiklet, aniden yaya 
geçidine çıkan motosiklete 
çarpmamak için frene basın-
ca devrilerek palmiyeye çarptı. 
Palmiyeye çarparak yaralanan 
motosiklet sürücüsü, kaza yap-
masına neden olan motosiklet 
sürücüsünün motosikletine bi-
nip kaçtığını söyledi.

Kaza, Aşağı Hisar Mahalle-
si Antalya Caddesinde yaşan-
dı. Edinilen bilgiye göre yapay 
şelale istikametinden Sarı Köp-
rü istikametine seyir halindeki 
Berke Can Hafiz’in kullandığı 
07 GGE 53 plakalı motosiklet,  
yaya geçidine geldiğinde kaldı-
rımdan aniden yaya geçidine 
çıkan sürücüsü ve plakası be-
lirlenemeyen motosiklete çarp-
mamak için frene bastığında 

kayarak refüjde bulunan pal-
miyeye çarptı. Yüzünü palmi-
yeye çarparak yaralanan mo-
tosiklet sürücüsü Berke Can 
Hafiz, kazaya neden olan mo-
tosiklet sürücüsünün hiç bir 
şey olmamış gibi motosikle-
tine binerek hızla uzaklaştığı 
motosikletin plakasını alama-
dığını söyledi.

Yaralı sürücünün, trafik ekip-
lerinin işlemlerinin tamamla-
masının ardından motosikleti-
ni iterek tamirciye götürdüğü, 
buradan da kendi imkanlarıy-
la hastaneye gittiği bildirildi.

Trafik ekiplerinin kaza ile il-
gili işlem yaptıkları sırada 
yaya geçidini kullanarak yolun 
karşısına geçen 2 motosiklet 
sürücüsü ceza yemekten kur-
tulamadı. İHA
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Yurttan
kısa kısa

İki bakanlıktan 
eğitim toplantısı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya ve Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yeni eğitim 
öğretim yılında yapılacak çalışmalar 
ve alınacak önlemlere ilişkin, İçişleri 
Bakanlığı’nda 81 ildeki kamu görevlileri 
ile çevrim içi toplantı yaptı. Bakan 
Tekin, “Yeni dönemde eğitim alanında 
yapacağımız farklı çalışmalara ve eği-
tim-öğretim faaliyetlerinde alacağımız 
önlemlere dair konuştuk” dedi. 

Bakanlık: Altın 
mevzuata aykırı

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı, kira 
bedelinin altın cinsinden belirlenme-
sinin ilgili mevzuata aykırı olduğu, 
vatandaşların mağduriyet yaşamaması 
için mevzuat hükümlerine aykırı işlem 
tesis edilmemesi gerektiğini açıkladı. 
Yapılan açıklamada sosyal medyada 
yer alan haberlerde belirtilen kira bede-
linin altın cinsinden ödenmesinin mev-
zuata aykırılık oluşturduğu belirtildi. 

Mehmet Şimşek: 
Kolaylık sağlıyoruz

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, cirosu 50 milyon liranın 
altında olan işletmelere enflasyon dü-
zeltmesi hususunda kolaylık sağlan-
dığını açıkladı. Bakan Şimşek, yaptığı 
açıklamada, “İşletmelere kolaylık sağ-
lıyoruz. Yatırım yapan mükelleflerin 
enflasyon muhasebesinden olumsuz 
etkilenmemesi için çalışmalarımız 
devam ediyor” ifadelerini kullandı.

Vesim Şimşek 
yaşamını yitirdi

İZMİR’İN Bornova ilçesinde 4 çocu-
ğundan 3’ünü öldürüp 1’ini de yara-
ladıktan sonra intihar teşebbüsünde 
bulunan Vesim Şimşek, hastanede 
hayatını kaybetti.  Şimşek, 4 çocuğu-
nu dağlık bir zeytinlik alana götürüp 
tabancayla kurşun yağdırmıştı. 
Çocukların annesinin bir süre önce 
evi terk ettiği ve Şimşek’in tek başına 
çocuklarına baktığı öğrenilmişti. 

Isırık izi kime ait 
tespit edilemedi

DİYARBAKIR’IN Bağlar ilçesin-

de kayıp Narin Güran’ı arama 

çalışmaları sürerken soruşturma 

kapsamında gözaltına alınan 

ağabeyi E.G.’nin kolundaki ısırık 

izi ile ilgili İstanbul Adli Tıp Kuru-

mu’ndaki inceleme tamamlandı. 

İncelemeye ilişkin hazırlanan 

rapor, Diyarbakır Cumhuriyet 

Başsavcılığına gönderildi. Rapor-

da, ısırık izinin Narin’e ait olup 

olmadığı tespit edilemedi.

Mazot ve gübre 
desteği kalkmadı

TARIM ve Orman Bakanlığı, 

çiftçilere ödenen mazot ve 

gübre desteğinin 2025 yılından 

itibaren kaldırılacağı yönündeki 

haberleri yalanladı. Yapılan açık-

lamada, “Mazot ve gübre desteği 

kalkmamıştır. Yeni dönemde 

bunun tanımlaması, temel girdi 

maliyetleri (mazot ve gübre) 

esas alınarak belirlenen ‘temel 

destek’ olarak revize edilmiştir” 

açıklamasını yaptı.

İstanbul’da 
metrobüs kazası

İSTANBUL Küçükçekmece’de 

D-100 Karayolu’nda Küçükçekme-

ce Adliyesi önünde 2 metrobüs 

çarpıştı. Kazada 1 kişi öldü, 50 kişi 

yaralandı. İstanbul Valisi Davut 

Gül, “Sizlerin de gördüğü gibi 

2 metrobüs ve görüntülerde 1 

beyaz araç var. Beyaz araç neden 

orada, metrobüs hızını neden dü-

şürmedi ve benzeri konular ileriki 

safhalarda belli olacak” şeklinde 

konuştu.

DHA-İHA

Ticaret Bakanlığı, 
Antalya Kasaplar 
Odası’na yazı 

göndermiş. Demiş ki 
yazıda; “Bundan sonra 
Antalyalı kasaplar ete, 
kıymaya etiket koya-
cak”. Ne güzel. “Lakin 
bu yetmez”. Başka? 
“Etikette iki fiyat ola-
cak”. Nasıl yani? “Üst-
te eski fiyat, altta yeni 
fiyat yazacak. Üstteki 
fiyat fazla, alttaki fiyat 
az olacak. Halkımız 
etin ucuzladığını vitri-
ne bakarak görecek”.  
Daha doğrusu etin 
ucuzladığını sanıp hükümete dua edecek. Sanal 
icraata, sanal dua…

YAZ BAKALIM KASAP EFENDİ

Emir büyük yerden olunca, Antalya Kasaplar 
Odası da üzerinde kendi logosu olan etiketler 
bastırıp kasaplara dağıttı. Maksat enflasyonla ve 

hayat pahalılığıyla mü-
cadele… Hükümetin 
ekonomi programının, 
önlem paketlerinin ne 
kadar etkili olduğunu 
yedi düvele duyur-
ma… Kasap koyuyor 
eti vitrine, sonra da 
alıyor eline kalemi. 
Kaç lira dana kuşbaşı? 
650 lira… Kaç liraya 
satıyorduk biz bunu 
eskiden? 650 lira… 
Değişen bir şey yok. 
Eee, ne yazalım şimdi? 
Yaz o zaman eski fiyat 
700 lira, gitsin. İnanan 
inansın, inanmayan 

kasıklarını tutarak gülsün.

ESKİ FİYATI YAZMAYANA CEZA

“Kasaplar da bu komediye alet olmasın” de-
diğinizi duyar gibiyim. Alet olmamak mümkün 
değil. Bakanlık, dört bir yana mobilize ekipler 
çıkartmış, denetim üstüne denetim yaptırıyor. 

Göz açtırmıyor güya esnafa. Ne kontrolü? Etiket 
kontrolü… “Yazdın mı bakayım fiyatı?” Yazdım. 
“Eski fiyatı da yazdın mı?” Onu da yazdım. 
Aferin. Yazmadınsa çakıyorlar cezayı. Hem de 
öyle az buz değil yani. Denetim deyince de, 
halkımız ciddi bir şey sanıyor. Tamamen sanal. 
Kağıt üstünde her şey. Fakat açlık, yoksulluk 
kağıt üstünde değil. Hadi et alanları kandırdın 
da, et alamayanlar ne olacak hacı abi?

Ucuzluk komedisi!

CHP Gençlik Kolları’nın eli kulağında… İlçe 
kongreleri bitti, yeni yönetimler göreve baş-
ladı. Şimdi sıra il kongresinde. Kongre tarihi 

henüz belirlenmiş değil. Tarihi Genel Merkez açık-
layacağı için, muhtemelen ülke genelindeki bütün 
ilçe kongrelerinin bitmesini bekliyorlar. İl başkan 
adayları ise yola çıkmış durumda. İki isim adaylı-

ğını açıkladı: Semih Kocabaş ve Hakan Genbeş. 
Gençlik Kolları’nın mevcut il başkanı Özkan Yıl-
maz bu dönem görevi bırakacak. Yılmaz’ın Semih 
Kocabaş’ı desteklediği söyleniyor. Kocabaş’ın kar-
şısına da çıkacak olan Hakan Genbeş ise, Murat-
paşa’nın önceki dönem gençlik kolları başkanıydı. 
Son kongrede yerini Salih Can Akbaş’a bıraktı.  

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Gençlik 
Kolları’nda 

iki aday

Alanya’da emlakçı Mehmet 
A., iddiaya göre bir kişi tarafından 
dolandırıldığını öne sürerek Alanya 
Kalesi’nin surlarına çıktı. İntihar giri-
şiminde bulunan şahıs, polis ekipleri-
nin başarılı müdahalesiyle son anda 
engellendi. Olay, saat 12.00 sırala-
rında Alanya Kalesi’nin iç kısmındaki 
surlarda meydana geldi. İddiaya 
göre, inşaat ve emlak sektörüyle 
uğraşan Mehmet A., dolandırıldığı 
gerekçesiyle kalenin surlarına çıkarak 
hayatına son vermek istedi. Durumu 
fark eden çevredekiler, 112 Acil Çağrı 
Merkezi’nden yardım istedi. İhbar 

üzerine olay yerine çok sayıda polis, 
itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Ekip-
ler Amirliği’nde görev yapan Komiser 
İsmail Çınar, uzun süren ikna çabala-
rının ardından Mehmet A.’yı bir anlık 
dalgınlığından faydalanarak güvenli 
bir şekilde aşağı çekti. Mehmet 
A.’nın bulunduğu yerden indirildiği 
gören ailesi ve iş arkadaşları da rahat 
bir nefes aldı. Olay yerinde hazır bek-
leyen sağlık ekipleri, Mehmet A.’ya 
ilk müdahaleyi yaptıktan sonra am-
bulansla hastaneye götürdü. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Yaş Sebze ve Meyve Ha-
li’nde 1956 yılında komisyon-
cuların kurduğu Antalya Yaş 

Sebze ve Meyve Komisyoncular Derne-
ği’nde, yönetimin 3 yıllık süresinin dol-
masının ardından geçen mayıs ayın-
da olağan genel kurula gidildi. Mevcut 
başkan Hasan Ali Yılmaz ile önceki dö-
nem başkanı Nevzat Akcan aday oldu. 
İki adaylı seçimde, derneğin 68 yıllık 
tarihinde bir ilk yaşandı. 135 üye san-
dık başına gelerek kapalı zarfla oy kul-
landı. Sayılan oylarda iki başkana da 
67’şer oy çıktı. 1 oy ise geçersiz sayıldı. 
Geçersiz oyu kullanan ve isminin açık-
lanmasını istemeyen üye, iki başkanın 
da çok samimi arkadaşı olduğunu, iki-
sini de kırmamak için isimlerine mü-
hür bastığını söyledi.

SEÇİM CUMARTESİ GÜNÜ

Kazananın olmadı-
ğı seçim sonrası der-
nek yönetimi yeni se-
çim takvimini açıkladı. 
31 Ağustos Cumartesi 
günü dernek üyeleri ye-
niden sandık başına gi-
derek oy kullanacak. İki 
başkanın yeniden aday 
olduğu seçim takvimin-
de 135 üye yine kapalı 
şekilde oy kullanacak. 
Mevcut başkan Hasan 
Ali Yılmaz, demokratik 
ve kırıp dökmeden se-

çimin tamamlanmasını temenni ettiği-
ni söyledi. Yılmaz, “Tarihimizde ilk defa 
iki adaylı seçimde berabere kalındı. Se-
çim 3 ay sonrasına yani ağustos ayı-
nın sonuna ertelendi. Amacımız elbet-
te kırıp dökmeden, kimseyi üzmeden 
seçimin sona ermesidir. Bugüne kadar 
toptancı hal esnafımız için elimizden 
geleni yaptık. Bugünden sonra da se-
çimi kazansak da kaybetsek de deste-
ğimiz her zaman devam edecek” diye 
konuştu. Yılmaz’ın karşısındaki baş-

kan adayı Nevzat Akcan da demokra-
tik şekilde, bayram havasında ilk se-
çimin sonlandığını ikinci seçimin de 
benzer şekilde gülerek ve yine bayram 
havasında geçeceğine inandığını söy-
ledi. Akcan, “Seçimler olağan süreçler-
dir. Önemli olan burada esnafımız için 
elini taşın altına koyanların yönetime 
gelmesi. Amacımız esnafımızın sorun-
larını en kısa sürede çözmek, birlik ve 
beraberliktir. Her iki taraf için de hayır-
lısı olsun” dedi. HABER MERKEZİ

Oylar eşit çıkınca 
seçim yenilenecek

Antalya’nın 68 yıllık Yaş Sebze ve Meyve Komisyoncular Derneği seçimi tarihinde ilk defa iki başkan adayının da 
aynı oy alması nedeniyle ilk yaşanmıştı. Dernek yönetimi ay sonunda yeniden olağan seçimle sandık başına gidiyor

ALİ YILMAZ NEVZAT AKCAN

Surlara çıkıp 
İntİhara kalkTI
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Dünyadan 
kısa kısa

Josep Borrell’den 
‘duraksama’ çağrısı

AVRUPA Birliği (AB) Yüksek 
Temsilcisi Josep Borrell, AB’nin Gazze 
Şeridi’nde çocuk felcine karşı aşılama 
yapılması için acil insani duraksama 
çağrısında bulunduğunu belirtti. Bir-
leşmiş Milletler’e bağlı çeşitli kurum-
lar, Gazze’de çocuk felci kapsamında 
aşılama kampanyasının 31 Ağustos’ta 
başlayacağını ve 7 gün süreceğini 
duyurmuştu.

Pavel Durov 
serbest bırakıldı

TELEGRAM’IN CEO’su Pavel Durov, 
5 milyon Euro’luk kefalet ödemesi ve 
Fransa’dan çıkmama şartıyla dene-
timli olarak serbest bırakıldı. Durov, 
hakkında açılan soruşturma kapsa-
mında haftada iki kez Fransız polisine 
imza vereceği açıklandı. Mesajlaşma 
uygulaması Durov hakkında  dolandı-
rıcılıkla ilgili 12 suçla ilgili soruşturma 
başlatılmıştı. 

WFP’nin yardım  
faaliyetleri askıda

DÜNYA Gıda Programı (WFP), 
Gazze’de yardım operasyonları son-
rasında merkezlerine dönerken İsrail 
tarafından yardım çalışanlarının bu-
lunduğu araca ateş açıldığını duyur-
du. Saldırıda kimse yaralanmazken 
WFP bölgedeki operasyonlarını ikinci 
bir duyuruya kadar askıya aldığını 
açıkladı. WFP’den yapılan açıklama-
da, “Zaten kritik olan durum daha da 
kötüleşiyor” denildi

Shanshan Tayfunu 
Japonya’ya ulaştı

JAPONYA’DA Kagoshima eyaleti ya-
kınlarından karaya ulaşan Shanshan 
Tayfunu’nun bilançosu ağırlaştı. Yerel 
yetkililerden edinilen bilgilere göre, 
Miyazaki’de 30, Kagoshima’da 15, 
Nagasaki’de 3, Kumamoto’da 2, Oita’da 
2, Fukuoka’da 1 ve Saga eyaletinde 
1 kişi olmak üzere toplam 54 kişinin 
şiddetli rüzgar, sel ve toprak kaymaları 
nedeniyle yaralandığı bildirildi.

Yunanistan’da 
turizme darbe!

YUNANİSTAN’IN Volos kenti 

limanına milyonlarca ölü balık 

vurdu. Volos Belediye Başkanı 

Achilleas Beos, ölü balıklar 

nedeniyle kokunun dayanılmaz 

hale geldiğini, kentte turizmin 

büyük darbe aldığını söyledi. 

Beos, yaptığı açıklamada, “Bu 

trajik bir olaydır. Carla’dan gelen 

milyonlarca ölü balık kıyılarımızı 

doldurdu ve turizme büyük bir 

darbe vurdu” dedi. 

SOUNION’da 
yangın sürüyor!

YEMENLİ Husilerin saldırı son-

rası mürettebatı tahliye edilen, 

bir milyon varil ham petrolün 

bulunduğu SOUNION adlı tanker-

deki yangının ve çevre tehdidinin 

sürdüğü ifade edildi. Avrupa 

Birliği’nin Husilere karşı başlattığı 

askeri operasyon EUNAVFOR As-

pides’e ait sosyal medya hesabın-

dan yapılan açıklamada, “Petrol 

sızıntısı yok ve gemi hala demirli 

ve sürüklenmiyor” denildi.

Trump’a suikast 
girişiminde detay

ABD’NİN eski Başkanı ve 

Cumhuriyetçi Parti’nin başkan 

adayı Donald Trump’a düzenlenen 

suikast girişimine ilişkin FBI ta-

rafından yürütülen soruşturma de-

vam ediyor. FBI yetkilileri, Trump’ı 

öldürmeye çalışan silahlı saldırgan 

Thomas Crooks’un, suikast kararı 

almadan önce kalabalık bir et-

kinliğe saldırmak için ‘detaylı ve 

devamlılık arz eden bir çalışma 

içerisinde bulunduğunu’ açıkladı.

DHA-İHA

Sanki aramayan varmış gibi değil mi; o za-
man ‘işte reçete’ diyelim ve devam edelim. 
Hani bazen insana detoks, bazen de ruhsal 

detoks yapmak ihtiyacı gerekir ya, bu mealde 
soralım, ‘huzursuz musunuz, endişeli misiniz, 
kaygılarınız mı var, stresle başınız dertte mi?’ 
Buyurun ‘Yaşam Bahçesi’ne. Peki, ne varmış bu 
bahçede, işte onu ben de yeni öğrendim. Ha, 
bundan böyle ikinci adresim olur mu? Bakılır.

***
Yaşam Bahçesi’nde, ruhun boşalması anlamı-

na gelen meditasyon yapılıyor. Hem ruhsal, hem 
de bedensel sağlığın giriş kapısı olan nefesin, 
doğru alınıp verilmesi ve dahası öğretiliyor. As-
lında nefes deyip geçmeyin onun da adabı, yolu 

yordamı varmış ve çoğumuz doğru nefes alıp 
vermiyormuşuz. İşin uzmanı olan nefes terapisti, 
nefesin hem ruhsal, hem bedensel sağlığın giriş 
kapısı olduğunun altını çiziyor ve “Hayır, doğru 
nefes almıyoruz, eksik ve hatalı nefes alıyoruz” 
diyerek uyarıyor. Haydi buyurun. 

***
Peki, doğru nefes nasıl alınır? Doğru nefes 

bütünsel nefesmiş yani diyafram kaslarını, nefes 
alırken kullanmamız gerekiyormuş. Nefes alırken 
omuzlar yukarıya kalkmayacak, göbek yukarı 
doğru kalkacakmış göğüs değil. Nefes alınırken 
göbek dışarıya çıkacak, nefes verilirken içeri 
girecekmiş. Göğüs ise sanki olup bitenle ilişkisi 
yokmuşçasına bu eylemin dışında kalacakmış. 

Ve diyafram kullanılacakmış. Buraya kadar böy-
le.

***
Gelelim doğru nefesin artı ve eksilerine. Doğ-

ru nefes almanın artıları, yanlış nefes almanın 
eksileri nelermiş? Buyurun birlikte öğrenelim 
(sözümüz bilmeyenlere). Öncelikle ruhsal ve 
fiziksel pek çok rahatsızlığın nedeni, yanlış ve 
eksik nefes almakmış. Yanlış nefesin eksileri ise 
stresten tutun da (kimde yok ki) kanser, kalp krizi 
gibi ciddi rahatsızlıklara uzanıyormuş. Yapılan 
araştırmalara göre, kanserin en büyük sebebi, 
hücrelerin yeterince oksijenle beslenemiyor ol-
ması imiş. Öfke, stres, kaygı, endişe ve gelecek 
korkusu yanlış nefes almanın sonuçlarıymış. 
Yani diyafram kaslarını kullanmadan, omuzları 
kaldırarak sadece ağızdan alınan nefes, yanlış 
alınan nefesmiş. İlle de diyafram.

***
Peki, doğru nefes aldığımızda ne oluyor? Ne-

fes alıp verirken sadece havadaki oksijeni değil, 
havada bulunan Prana’yı da (yaşam enerjisi) alı-
yormuşuz. Ve yaşam coşkusu hissediyormuşuz. 
Öyle ya, her şeyin temelinde enerji var elbet. İşte 
böyle. Bakar mısınız yanlış alınan nefesin bize 
yaptıklarına. Sağlıklı hafta sonları diliyorum.

Huzur mu 
arıyorsunuz? Simru

 SİLAHTAROĞLU

HAYATA GÜLÜMSE

30 Ağustos Za-
fer Bayra-
mı, tüm Türki-
ye’de olduğu 

gibi Antalya’da da coşkuyla 
kutlanacak. Büyükşehir Be-
lediyesi de Zafer Bayramı’na özel et-
kinlikler düzenleyecek. 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nda Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait resmi plakalı otobüsler ve 
raylı sistem araçları ücretsiz yolcu ta-
şıyacak. Bugün saat 09.15’te Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumu ile başlaya-
cak törenler saat 09.45’te 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 102’nci yılı kutla-
ma programı ile devam edecek.  

ULAŞIM ÜCRETSİZ 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Bü-
yük Taarruz ve Başkomutanlık Mey-
dan Muharebesi’nin 102. Yıldönümü 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı çeşitli et-
kinlikler ile kutlayacak. Antalyalıla-
rın Zafer Bayramı coşkusuna ortak ol-
ması için belediyeye ait toplu ulaşım 
araçları ücretsiz yolcu taşıyacak. 30 
Ağustos Cuma günü belediyenin res-
mi plakalı otobüsleri, ANTRAY ve nos-
talji tramvayı vatandaşların kutlama-
lara rahat ulaşım sağlamaları ve Zafer 
Bayramı’nı coşkuyla kutlamaları için 
ücretsiz olacak.

ŞAHİKA ERCÜMEN KAŞ’TA               
DALIŞ YAPACAK

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. 
Yıldönümü kutlamaları kapsamında 
Milli Sporcu Şahika Ercümen yeni za-

ferlere imza atmak üzere Türkiye Ser-
best Dalış Şampiyonasına katılacak. 
Şampiyona 30 Ağustos - 3 Eylül tarih-
leri arasında Antalya’da dalış turiz-
minde çok önemli bir yere sahip olan 
Kaş ilçesinde gerçekleşecek.

ZAFER KUPASI TURNUVASI 
DÜZENLENECEK

Öte yandan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetle-
ri Dairesi Başkanlığı tarafından Zafer 
Kupası Turnuvası düzenlenecek. Bu-
gün 16.00-21.00 saatleri arasında ABB 
Spor Akademisi halı sahalarında 6-12 
yaş 30 Ağustos minikler zafer kupası 
turnuvası gerçekleştirilecek.

SİMGE SAĞIN KONSER VERECEK 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları 
kapsamında, ünlü şarkıcı Simge Sağın 
konseri düzenlenecek. Simge konseri 

öncesi 19.30’da DJ Mert Aydın sahne 
alacak. 21.00’da ise ünlü sanatçı Sim-
ge Sağın Antalyalılarla buluşarak Za-
fer Bayramı konseri verecek. 

KONYAALTI 30 AĞUSTOS’A HAZIR

Konyaaltı Belediyesi, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı’nın 102’nci yılı kutlama-
ları için tüm hazırlıklarını tamamla-
dı. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, 31 Ağustos Cumartesi günü 
saat 18.00’de başlayacak etkinlikler 
için vatandaşları belediye hizmet bi-
nası önüne davet etti. Konyaaltı Bele-
diyesi’nin Zafer Bayramı dolayısıyla 
düzenleyeceği etkinlikler, 31 Ağus-
tos Cumartesi günü, saat 18.00’de La-
tin Dansları gösterisi ile başlayacak 
ve saat 19.00’da Cambaz Grubu kon-
seriyle devam edecek. Konyaaltı Bele-
diyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
coşkusunu vatandaşlarla birlikte pay-
laşacak.

Artan girdi maliyetleri ile birlikte 
mazot, gübre, fide, zirai ilaç fiyatlarının 
devamlı olarak yükselmesi tarım sek-
törünü zora sokuyor.  Ziraat Mühendi-
si Hidayet Bilgiç, “Kırsal kesimlerde kü-
çük çiftçi arazilerini başkalarına kiraya 
veriyor. Sera yapım maliyetleri de çok 
arttı. Aynı zamanda ağaç da dikemez. 
Çünkü bir fidanın en erken meyve ver-
mesi 3 yıldır. 2 yıllık kiralama yapan 
bir firmanın bu üretim ve paketleme 

tesisi kurması bir maliyet gerektirir ve 
2 yılda bu maliyeti kurtarıp kar etmesi 
mümkün değildir” dedi.

Bilgiç “Türkiye’nin her tarafında çift-
çi eylemleri yapılıyor. Soğan, kavun, 

karpuz, domates, limon, bi-
ber üreticileri bırakın kar et-
meyi masraflarını bile ala-
madılar. Hasat masraflarını 
bile karşılayamadılar ve 
ürünleri toprağa karıştırdı-
lar. Artan girdi maliyetle-
ri de çiftçinin belini büktü. 
Mazot, gübre, fide, zirai ilaç 
fiyatları son 3 yılda 10 kat 
arttı. İşçilik maliyetlerini de 
ekleyince üretim maliyetleri 
10 kata yakın arttı. Oysa çiftçinin üret-
tiği ürünler para etmedi. Zaten borçla-
narak ürettikleri için de çiftçiler iflasın 
eşiğine geldi. Hal böyle olunca da önü-
müzdeki yollarda çiftçilerin bir bölümü 
üretemeyecekler. Çok özel bir coğraf-
yaya sahip ülkemiz topraklarına devlet 
eliyle göz koyacaklar. Küçük çiftçi bü-
yük kartellere işçi veya ırgat olarak ça-
lışmaya başlayacaklar. Oysa burada 
yapılması gereken şey çiftçilerin kaza-

namama sebeplerini araştırıp, 
çözüm yolları üzerinde çalışıl-
maktır” ifadelerini kullandı.

Paketleme ve lojistik gider-
lerinin son yıllarda astrono-
mik arttığını ifade eden Bilgiç, 
“Üretim bölgelerinde 1-2 lira 
olan ürünler tüketim bölgele-
rinde 20-30 TL’den satılmakta-
dır. Ağırlaşan ekonomik kriz-
lerden dolayı Tüketicinin alım 
gücü çok düştü. Üretici ve tü-

ketici arasındaki fiyat farkları 20-30 
kata kadar çıkıyor. Alım gücü düşme-
sinden dolayı da arz ve talep dengesi 
bozuldu. Üretici ürününü satamadığı 
için memnun değil. Tüketici de ürünler 
pazarda pahalı olduğu için alamıyor ve 
memnun değil. Tüm ürünlerin maruz 
kaldığı tarladan çatala gerçekleşen zin-
cir kontrol edilmeli ve çözüm yolu bu-
lunmalıdır. Çözüm tarım alanlarının ki-
ralanması değildir” sözlerini kullandı.

Türk’ün zaferi
102 yıl önce bugün 

Milli Mücadele zafer 
tacını taktı. Antalya, 

30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı ilk günkü 
coşkuyla kutlayacak Büyükşehir 

Belediye Başkanı 
Muhittin Bö-
cek, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı 
dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
Başkan Böcek’in 
mesajında şu 
ifadeler yer aldı: 
“Türk tarihinin en önemli dö-
nüm noktalarından biri olan ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
luşunun temellerini atan Büyük 
Taarruz’un 102. yıl dönümünde 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kut-
luyor olmanın gurur, coşku ve 
heyecanını yaşıyoruz. Bizlere bu 
şanlı tarihi armağan eden başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere silah arkadaşlarını 
ve tüm şehitlerimizi saygı ve 
minnetle anıyorum.  30 Ağus-
tos ruhunu yaşatarak, ülkemizi 
daha da ileriye götürmek için 
var gücümüzle çalışıyoruz. 
Zaferin kazanılmasında önemli 
rol oynayan cesaret, kararlılık ve 
milli birlik duygusunu gelecek 
kuşaklara coşkuyla aktarmaya 
devam ediyoruz. Ulu Önder Ata-
türk’ün açtığı bu yolda, O’nun 
ilke ve inkılaplarından ayrıl-
madan gençlerimizin geleceğe 
umutla baktığı, kadınlarımızın 
yüzünün güldüğü, vatandaşları-
mızın mutlu ve huzurlu yaşadığı, 
daha aydınlık, daha özgür, daha 
demokratik bir Türkiye için azim 
ve kararlılıkla çalışmaya devam 
edeceğiz.” HABER MERKEZİ

‘Azim ve kararlılıkla
 çalışmaya devam’

Çiftçi üretimden uzaklaşıyor
Ziraat Mühendisi Hidayet Bilgiç “Artan girdi maliyetleri 

çiftçinin belini büktü. Mazot, gübre, fide, zirai ilaç fiyatları 
son 3 yılda 10 kat arttı” şeklinde konuştu

SİMRU
SİLAHTAROĞLU
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ANTALYA merkezinde öncelik du-
rumuna göre belirlenen noktalarda 
drenaj çalışmalarını sürdüren ASAT 
ekipleri, şehrin alt yapısını güçlen-
diriyor. Kış aylarında yaşanabile-
cek sel baskınlarının önüne geçmek 
amacıyla yaz ayları boyunca etap-
lar halinde sürdürülen yeni alt yapı 
imalatları Kepez Şafak Mahallesi ile 
Yeşilyurt mahallelerinin kesiştiği Şe-
hit Binbaşı Erdoğan Özdemir Cadde-
si’nde devam ediyor. Caddenin 500 
metrelik bölümünde sürdürülen ça-
lışmalarda 1200’lük betonarme boru-
lar kullanılıyor. Yaz boyunca sürdü-
rülen çalışmalar tamamlandığında 
toplam 4 kilometre yeni drenaj hattı 
şehrin alt yapısını güçlendirecek.

ANTALYA’NIN ORTAK SORUNU

Taşkın ve ani su baskınlarından dolayı böl-
gede maddi zararlı birçok durumla karşılaş-
tıklarını söyleyen Yeşilyurt Mahalle Muhtarı 
Mehmet Karadeniz “Yıllardır Şafak Mahal-
lesi ile Yeşilyurt Mahallemizin kesiştiği bu 
bölgede kot düşüklüğünden dolayı yağmur 
suyu çok büyük zararlara neden oldu. Bah-
çe duvarları yıkıldı, evleri su bastı çok sıkın-
tılar yaşadık. Daha önce çalışmalar oldu an-
cak yeterli gelmedi. Şu anda yapılan çalışma 

daha büyük sorunumuzu çözecek diye düşü-
nüyoruz. Bu sorunlar sadece bu bölgeye özel 
değil Antalya genelinde yaşanan sorunlar 
bu konuya el attığı için Muhittin başkanımı-
za çok teşekkürlerimi sunuyorum çalışmala-
rının devam etmesini diliyorum” dedi.

Taleplerinin kısa sürede sonuç vermesin-
den memnuniyet duyduklarını belirten Şa-
fak Mahalle Muhtarı Metin Şimşek, Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e teşekkürlerini ileterek şunları söy-
ledi: “Bu bölgenin sürekli su sıkıntısı vardı. 
Çözümler üretilmeye çalışıldı ancak yeter-

li gelmedi. Taleplerimizi Büyükşe-
hir Belediyemize ilettik. Muhittin 
Başkanımız sağ olsun öncelik ola-
rak gördü. Ekiplerine, ‘Gidin bu böl-
genin sorununu çözün, bu bölgede 
su taşkını olmasın’ talimatı verdi-
ler. Bundan sonraki süreçte bura-
da hiçbir şekilde sel, baskın, taşkın 
olmayacak inşallah. Yağmur suyu 
drenaj borularımızı büyütüyorlar 
en iyi şekilde yapılıyor. Birçok ma-
halleye bu bölgeden su taşarak gi-
diyordu artık gitmeyecek, araçlar 
yayalar rahat bir şekilde geçecek. 
Başkanımıza ekiplerimize çok te-
şekkürlerimi sunuyorum.”

SIKINTILAR SON BULACAK

Bölgede esnaflık yapan İsmail Tekin ise ya-
şadıkları sorunlarla ilgili “Şehit Binbaşı Erdo-
ğan Özdemir Caddesinde esnaflık yapmak-
tayım. Buranın yağmur çilesi bitmiyordu. 
Dükkânımızın önünde yağışlar sonrası su 
birikintisi yüzünden birçok aracın kaldığı-
na şahit oldum. Dükkânımız birçok defa su 
baskını tehlikesi yaşadı. Yağışlarda ulaşım 
sağlamamız zorlanıyordu. İnşallah bu çalış-
mayla birlikte bu türlü sıkıntılar son bulacak. 
Muhittin Başkanımıza çalışmalar için çok te-
şekkür ederiz” dedi. DHA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı ta-
rafından yapılan açıklamaya 
göre, Antalya’nın Kumluca ilçe-
si açıklarında gerçekleştirilen 

su altı kazılarında, tarih sahnesine ışık 
tutan yeni bir buluş yapıldı. Girit-Mi-
nos Uygarlığına ait olduğu belirlenen 
ve yaklaşık 3 bin 600 yıllık olduğu tah-
min edilen gümüş perçinli bir tunç 
hançer, Akdeniz’in derinliklerinden 
gün yüzüne çıkarıldı. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın izniyle 2019 yılından beri 
devam eden kazılar, Akdeniz Üniversi-
tesi’nden Doç. Dr. Hakan Öniz öncülü-
ğünde yürütülüyor. 50 metre derinlik-
te bulunan batık, şimdiye dek Trodos 
Dağları’ndan çıkarıldığı düşünülen ba-
kır yastık külçeleriyle dikkat çekmişti. 
Uzmanlara göre, hançerin Girit-Minos 
Uygarlığına ait olması, batığın Girit’e 
doğru yol aldığı sırada battığını işaret 
ediyor. Bu buluş, Akdeniz’in tarihi tica-
ret rotalarını ve kültürel etkileşimlerini 
yeniden gözden geçirmemizi sağlaya-
cak önemli ipuçları sunuyor.

‘3 BİN 600 YILLIK SIR                             
GÜN IŞIĞINA KAVUŞTU’

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Akdeniz’in derin-
liklerinden 3 bin 600 yıllık sır gün ışığı-
na kavuştu. Antalya’nın Kumluca ilçesi 
açıklarında gerçekleştirilen su altı kazı-

larında Girit-Minos uygarlığına ait gü-
müş perçinli bir tunç hançer bulundu. 
Batık, sadece Türkiye’nin değil, dün-
ya su altı arkeolojisinin de en önem-

li keşiflerinden biri olmaya aday. Ak-
deniz’in derinliklerinde saklı kalmış 
uygarlıkların izlerini gün yüzüne çıka-
ran esere titiz çalışmalar sonucu ula-

şan Akdeniz Üniversitesi ve Kazılar ve 
Araştırmalar Dairesi Başkanlığı ekiple-
rimize teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. DHA

Tarİh sahnesİne ışık tutan yenİ buluş

3 bin 600 yıllık 
hançer bulundu

Kumluca açıklarında gerçekleştirilen su altı kazılarında Girit-Minos Uygarlığına ait olduğu belirlenen ve yaklaşık 3 
bin 600 yıllık olduğu tahmin edilen gümüş perçinli bir tunç hançer, Akdeniz’in derinliklerinden gün yüzüne çıkarıldı

ANTALYA’DA yaz aylarında milyonlar-
ca yerli ve yabancı turistin akın ettiği sa-
hillerde en önemli sorunların başında 
kirlilik geliyor. Bazı kişiler hem içtiği si-
garaların izmaritlerini hem de yediği ve 
içtiği ürünlerin atıklarını sahillerde bıra-
kıp gidiyor. Yaz aylarında yabancı turist-
ler kadar yerli turistin de yoğun ilgi gös-
terdiği Antalya’nın Alanya’dan başlayıp 
Side, Denizkent, Boğazkent, Belek, Kun-
du, Lara, Konyaaltı, Çatlıcak, Topçam, Çı-
ralı, Adrasan, Olimpos, Kumluca, Finike, 
Demre ve Kaş’a kadar onlarca plaja, her 
gün tonlarca çöp bırakılıyor.

3 RUS SAHİLİ TEMİZLEDİ

Çıralı Sahili’nde biri çocuk, 3 Rus tu-
rist, atılan çöpleri topladı. Çıralı’da işlet-
mecilik yapan Mehmet Başar tarafından 
sabahın erken saatlerinde cep telefonu 
ile görüntülenen Rus turistler, izmarit ve 
çöplerin atılmasına yönelik rahatsızlıkla-
rını dile getirip bu plajın kirletilmemesi 
gerektiği uyarısında bulundu. Doğanın 
herkese ait olduğunu belirten Mehmet 
Başar da sahili kullanan insanların çöp-
lerini arkalarında bırakmamaları, çevre-
yi kirletmemeleri gerektiğini söyledi.

Diğer yandan Kemer Belediyesi’ne ait 
temizlik ekipleri, Çıralı plajında günlük 
3,2 kilometrelik sahili sürekli temizleme-
ye çalışıyor. DHA

Rus turistlerden 
sahilde temizlik

Büyükşehir’den 
drenaj çalışması
Antalya Büyükşehir Belediyesi ani su baskınlarını önlemek amacıyla merkez ilçelerde başlattığı yağmur 

suyu drenaj hattı alt yapı güçlendirme çalışmalarına Kepez’in Şafak Mahallesi’nde devam ediyor

ANTALYA’NIN önemli koyla-
rından Kumluca’ya bağlı Adra-
san, bir süredir kıyıya demirle-
yen tekneler tarafından işgal 
edilmiş durumda. Hem turiz-
mciler hem de turistlerin şika-
yetçi olduğu tekne yoğunlu-
ğundan, yeni tekneler alarak 
‘Türkiye’nin Maldivleri’ olarak 
anılan Suluada’ya tur düzen-
leyen tekne sahipleri de dert-
li. Tekne krizi çözüme kavu-
şamazken bölgedeki önemli 
doğal gölün de kuruyup imara 
açıldığı ortaya çıktı. Yaklaşık 
250 dönümlük gölün zamanla 
kurumasına göz yumulduğu 
ve çevresinin doldurularak ka-
çak yapıların yükseldiğini ak-
taran turizmciler, gölün bir kıs-
mının da tur operatörlerine ait 
araçlar için otopark haline ge-
tirildiğini söyledi.

Bölgedeki endemik bitki tür-
leri, çeşitli kuş türleri ile gölde 
üreyen balıkların da yok oldu-
ğunu anlatan Akdeniz Üniver-
sitesi Su Ürünleri Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, 
duruma üzüldüğünü ifade etti. 
Yağışlarla karadan taşınan 
malzemenin zamanla gölü dol-
durduğunu belirten Prof. Dr. 
Gökoğlu, “Sazlık, bataklıklar 
oluşmaya başladı. Orada daha 
önceden yılan balıkları, çipu-
ra, dil balıkları, levrek, barbun, 
lahos balıkları giriş çıkış yapa-
biliyordu. İnsanlar ranta sal-

dırdığı için bir kısmı doldu-
ruldu. Orada bir doğal yaşam 
vardı, yok edildi. Gölün yata-
ğı doldurulup herkes kendine 
bir arsa çıkarma peşinde” diye 
konuştu.

20 yıl önce bir proje için böl-
gede inceleme yaptığını, gölün 
kurumasının ve yapılaşmanın 
önüne geçecek şekilde bir do-
ğal yaşam parkı haline getir-
mek amacıyla çalışmalar yap-
tıklarını da anlatan Prof. Dr. 
Gökoğlu, “Kenarları ağaçlandı-
rıp koşu parkurları yapılması 
için çalışma yapmıştık. O proje 
olsaydı çok iyi olacaktı. Deni-
zel ekosistem için o göl denizi 
de besleyecekti. Yağma edil-
meyecekti. Sazlıklara gecele-
ri kuşlar gelip tünerdi. Her şeyi 
yok ettik orada. Binalar yapılı-
yor şimdilerde” dedi.

Bölgede yıllardır turizmcilik 
yapan Adrasan Gelişim Der-
neği Başkanı Serkan Konuralp 
da gölün yok edilmesine tepki 
gösterdi. Tur otobüslerine park 
yeri yapmak için gölün bir kıs-
mının doldurulduğunu belir-
ten Konuralp, “Tur otobüsleri 
için daha başka bir uygulama 
yapılsaydı orayı kaybetmez-
dik. Geçici bir çözüm oldu tur 
otobüsleri için ama gölü kay-
bettik. Adrasan’da genel yapı-
laşma sorunu var. Yöneticiler 
geçici çözümlerle günü kurta-
rıyor” diye konuştu. DHA

Göl yatağında kaçak 
yapılar yükseliyor

Kumluca’daki Adrasan Koyu kıyısında yer alan, endemik 
bitki, kuş ve balık türlerinin olduğu göl, 19 yılda kurudu. 
Çevresinde kaçak yapıların yükseldiği gölün bir kısmı da 

doldurularak tur araçlarına otopark yapıldı

Kındılçeşme’de yenileme yapılacak
KEMER Belediye Başkanı 

Necati Topaloğlu, Kemer Be-
lediyesi Kındılçeşme Piknik 
ve Halk Plajı’nda yapılması 
planlanan yenileme çalışma-
ları ile ilgili alanda inceleme-
lerde bulundu. Başkan To-
paloğlu’na, Kemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Emin Gül, 
Kemer Belediye Meclis Üye-
leri Mustafa Bilici, Semih Top, 
Ali Rıza Akar, Sema Özdemir, 
Mehmet Akın, Kemer Beledi-
yesi Beldibi Mahalle Sorum-

lusu Cumali Akdağ, Kemer 
Belediyesi Fen İşleri Müdürü 
Aziz Balaman eşlik etti.  Söz 
konusu alanda, çadır alanı, 
karavan alanı, ek tuvaletler, 
kır bahçesi ve mangal alanla-
rının artırılmasıyla ilgili çalış-
malar yapılacağı belirtildi.

Başkan Topaloğlu ve be-
raberindekiler, söz konusu 
alanda yapılacak olan çalış-
malarla ilgili fikir alışverişin-
de bulundu. KEMER BELEDİ-
YESİ BASIN SERVİSİ
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AT YARIŞI TAHMİNLERİ
30 AĞUSTOS CUMA  

BURSA

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

9.5.4 / 7.8.6 / 7 / 1.2.5 / 4.2.1.7.5 / 7.3.11.4.2 

9.3.6.7.8 / 1.2.6.3 / 1.5 / 3.1.5 / 2.5.8 / 3.1

GÜNÜN BANKOSU 
 3.AYAK WARDENCLYFFE (7) 

Süper Lig heyecanı bugün kaldığı yerden 
devam ediyor. 

Ligin ilk 3 haftasında bir galibiyet, bir 
beraberlik ve bir mağlubiyet alan Antalyaspor, 
Başakşehir’e konuk olacak. 

Geçtiğimiz hafta Antalyaspor, mucize gibi bir 
müsabakaya çıktı. 

İlk düdükten son düdüğe kadar içerisinde 
bambaşka hikayeler barındıran, gelgitlerin 
yaşandığı bir müsabaka izledik. 

Antalyaspor maça kötü başladı. 

Hatta kötü bile denmez…

İlk yarı tamamlandığında hepimiz morali 

bozuk ve boynu bükük şekilde maçın ikinci 
yarısında farkın açılacağını düşünüyorduk.

Ancak karşılaşmaya yanlış 11 ile başlayan 
Alex de Souza, ikinci yarının hemen başında 
hatasından döndü. 

Yaptığı oyuncu değişiklikleri ile oyunu ve 
skoru kendi lehine çevirmeyi başardı. 

Tabi rakibin 10 kişi kaldığını da unutmayalım. 

Çünkü rakip eksik kalınca oyundan da düştüler 
ve çok yoruldular. 

Antalyaspor da oyunda dengeyi kurdu 
sonrasında ise bulduğu gollerle skoru eşitledi. 

Ve son dakika penaltısı ile de maçı kazanmayı 

başardı. 

Hakemin maçın uzatma dakikalarında 
verdiği penaltı hepimizi kahretse 
de bu pozisyon VAR’dan döndü ve 
Antalyaspor sahadan 3-2 galibiyetle 
ayrıldı. 

Ancak bu karşılaşma hiçbirimizi 
rehavete sürüklemesin.

Antalyaspor sadece bir maç kazandı. 

Ve hatalarla dolu, mucize bir karşılaşmada 
hanesine 3 puanı yazdırdı. 

Yani çok iyi olduğumuz için değil, rakip 10 
kişi kaldığı için galibiyet alabildik.

Hatalarımızdan ders almaz, toparlanmaz, 
formumuz yükseltmez ve hoca da artık ideal 
11’ini bulamazsa işimiz ilerleyen haftalarda çok 
zorlaşacaktır. 

Şuan için her şey toz pembe gibi görünse de 
yarın yine bambaşka bir noktaya gelebiliriz

Benden uyarması, aman dikkat!.

Osman
 ÖZTOKMAK

Aman dikkat!

Antalyaspor Derne-
ği Başkanı Aziz Çetin 
son günlerde günde-
mi meşgul eden konu-

lar ve merak edilenler hakkında 
Antalyaspor Hasan Subaşı Tesis-
leri’nde basın toplantısı düzenle-
di. Toplantıda konuşan Başkan 
Çetin dernek yönetimi olarak 
Antalyaspor’dan rant elde et-
mek isteyenlere hiçbir zaman 
müsaade etmediklerini ve bun-
dan sonra da aynı yolda olacak-
larına vurgu yaptı. 

Kendilerine yönelik iddiala-
ra cevap vermek zorunda kal-
dığını söyleyen Çetin, “Bize ya-
pılan her saldırıya karşı cevap 
verseydik, takipçi sayısı az oldu-
ğu için yaptığı haberleri okut-
mak için Whatsapp grubunda 
paylaşan kişilere popülerlik kat-
mış olacaktık. O yüzden her bize 
saldırana cevap vermedik ki ‘o 
kişilerin reklamını yapmaya-
lım’ dedik. Ancak gelinen nok-
tada kendimizi ifade etmek şart 
oldu” diye konuştu. 

Antalyaspor’un Antalya için 

çok önemli olduğunun altını çi-
zen Başkan Çetin, “Antalyaspor 
Antalya şehrinin her şeyidir. 
Şehrin halet-i ruhiyesini de be-
lirler, sosyal olarak da şehri de-
rinden etkileyen bir kurum-
dur. Bu hepinizin malumudur. O 
yüzden bu kuruma bu markaya 
iyi bakmak zorundayız. Biz de 
bunun için mücadele verenle-
riz” ifadelerini kullandı. 

ŞEFFAFLIĞA VURGU YAPTI

‘Antalyaspor’un kapılarının 
herkese açık’ diyerek şeffaflığın 
altını çizen Başkan Çetin, “Bana 
telefonla her zaman ulaşabilir-
siniz. Ben her şeye açığım. Her 
eleştiriye alışığım ve açığım. 
Bana her zaman bir telefon ka-
dar yakınsınız. Biz gelmeden 
önce Antalyaspor’un kapıla-
rı herkese kapalıydı. Ben şirket 
başkanıyken hiçbir hesabı bel-
geyi göremezdik. Şimdi kapımız 
herkese açıktır. Biz bunu değiş-
tirdik. Bundan da guru duyuyo-
ruz’ dedi. 

Antalyaspor Derneği Başkanı 

Aziz Çetin, “Buraya gelirken dü-
zensizliği bitirmek için geldiği-
mizi defalarca belirttik, söyledik. 
Bu süreçte ‘boğazımızdan bir 
lokma haram geçmeyecek, ak-
raba ve dostlarımızı bir yerlere 
getirmeyeceğiz’ dedik. Ben avu-
katım ve hala da işimi yapmaya 
devam edeceğim. Kazancım ora-
dandır.  Devir Antalyaspor’un 
devri. Devir Antalya’nın çocuk-
larının devri. Biz inadına bura-
dayız. İnadına buradan olmaya 
devam edeceğiz. Buraya gelir-
ken ‘Antalyaspor’dan rant elde 
edenleri buraya almayacağız’ 
dedik. Hala aynı noktadayız. Bu 
kulübün içerisine, kulüpten çı-
kar elde etmek isteyen rantçı-
ları sokmadık, sokmayacağız. 
Benim AŞ’de başkanlığım döne-
min dernek başkanı tarafından 
derneğe girmemiz bile yasaktı. 
Dernek herkese kapalıydı. Der-
nekten bir kuruş para anonim 
şirkete aktarılmamıştı. Bugün 
ise dernekten anonim şirkete 
maddi destek sağlanıyor. Geç-
mişte dernek borç içindendi bu-
gün tesisleri yenilenmiş, içerisi-
ne havuz yapılmış durumda. BU 
nedenle de kötü amaçlı kişilerin 
hedefine girdik. Ancak ne olursa 
olsun rantçılara fırsat vermeye-
ceğiz. Rantçılara kulübü teslim 
etmeyeceğiz” dedi. 

HABER MERKEZİ

Antalyaspor Kulübü Başkanı Azİz Çetİn: 

Rantçıları kulübe 
sokmayacağız

Antalyaspor Kulübü Başkanı Aziz Çetin, hafriyat ile 
ilgili iddialara açıklık getirdi.  Başkan Çetin, “Kulübü 

ele geçirmek isteyenler itibar suikastçılığı yapıyor. 
Biz bu kulübün içine rantçıları hiçbir zaman 

sokmadık, bu şekilde de devam edeceğiz” dedi

Konyaaltı Belediyesi’nin 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı dolayısıyla beledi-
ye personeli arasında gerçekleştirdiği 
Masa Tenisi Turnuvası sona erdi. Turnu-
vada birinciliği elde edenlere ödülleri-
ni Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Ko-
tan verdi.

Konyaaltı Belediyesi’nin personel ara-
sında motivasyonu ve dayanışmayı ar-
tırmak amacıyla 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı kapsamında düzenlediği Masa 
Tenisi Turnuvası sona erdi. Turnuvada 
derece elde edenlere ödülleri Konyaaltı 
Belediyesi’nde düzenlenen törenle veril-
di. Turnuvada kadınlarda birinciliği Sey-
han Atik Akkaya, erkeklerde ise Yüksel 
Ulen elde etti.

Birincilere ödüllerini Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Cem Kotan verdi. Turnuva-
nın personel arasında motivasyonu ve 
dayanışmayı artırdığını, bu tarz etkinlik-
lere devam edeceklerini belirten Başkan 
Kotan, turnuvaya katılan ve turnuva-
da derece elde eden tüm personeli kut-
ladı. Turnuvanın 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla yapılmasının ayrı bir 
önem taşıdığını vurgulayan Başkan Ko-
tan, “Zafer Bayramı’nın coşkusunu bu 
turnuva ile pekiştiriyoruz. Sporun birleş-
tirici gücünü hep birlikte hissediyoruz” 
diye konuştu. İHA

30 Ağustos 
turnuvasında 
şampİyonlar

bellİ oldu

Bu yıl üçün-
cü defa düzen-
lenen Başkent 
Gran Fondo 24-
25 Ağustos 2024 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. Toplam 34 ülkeden 
1000’in üzerinde sporcunun pedal çevirdiği organizasyonda 
Antalyaspor’un tecrübeli bisiklet sporcusu Nuri Acar, kendi 
yaş kategorisinde üçüncü sırayı alma başarısını gösterdi. Kısa, 
Uzun, Tandem ve Paralimpik etapların koşulduğu yarışın 90.9 
kilometrelik Uzun Parkur etabında performans sergileyen Nuri 
Acar, Ankara’nın Halaçlı, Söğütözü ve OR-AN çevresinde bu-
lunan ve ayrıca 1350 metre toplam irtifa kazanımına da sahip 
olan parkuru Masterler (45-49 Yaş) Üçüncüsü olarak tamamla-
dı ve kulübünün adın kürsüye taşıdı.  HABER MEREKZİ 

Antalyaspor Başkent 
Gran Fondo’da üçüncü



26 30 AĞUSTOS 2024 CUMA

Konser - 21.00
DJ Performansı - 19.30

Cumhuriyet Meydanı
30 Ağustos Cuma

TÜM
HALKIMIZ
DAVETLİDİR

Kutlu Olsun3030AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMIMIZ

KORKUTELİ Belediyesi tarafından bu 
yıl 33’üncüsü düzenlenen Altın Ki-
raz Yağlı Pehlivan Güreşleri ve Şeh-
zade Korkut Şenlikleri kapsamında 

Geleneksel Yörük Göçü canlandırıldı. Şehit-
ler Parkı’ndan başlayan göç korteji, ilçe tu-
runun ardından Anıt Meydanda son buldu. 
Yörük Göçüne; Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran, Korkuteli Esnaf ve Sanatkârlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan 
Can Caran, Cumhuriyet Halk Partisi Korku-
teli İlçe Başkanı İsmail Karadeli, Cumhuriyet 
Halk Partisi Korkuteli Belediye Meclis Üyele-
ri, cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Baş-
kanı Alime Tıraş, Ak Parti Korkuteli İlçe Baş-
kanı Osman Nuri Kök, Ak Parti Korkuteli 
Belediye Meclis Üyeleri, diğer partilerin ilçe 
başkanları, sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri, Korkuteli ve Türkiye’nin değişik böl-
gelerinden gelen Yörükler geleneksel kıyafet-
leri ile katıldılar. 

Şehitler Parkı’ndan başlayan göç korteji, 
belediye önünden, Girne Caddesinden vatan-
daşları selamlayarak Anıt Meydan’a kadar 
devam etti. Meydan’da Korkuteli Belediye 
Başkanı Saniye Caran ve Eşi Korkuteli Esnaf 
ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperati-
fi Başkanı Hasan Can Caran Yörük gelenek-
lerinden olan Keşkek dövdüler ve ardından 
Keşkek ikramında bulundular.  Saniye Baş-
kan Yörük Göçü etkinliği hakkında yaptı-

ğı konuşmada; “Yörük Göçü, bizim kültürel 
mirasımızın önemli bir parçası. Bu etkinlik-
le, Yörük Geleneklerini yaşatmayı ve gelecek 
nesillere aktarmayı amaçlıyoruz. Yörük Göçü 
etkinliğimizin coşkulu ve başarılı geçmesin-
den dolayı mutluluk duyuyoruz. Korkute-

li’den ve Antalya’dan göç etkinliğimize katı-
lan bütün Yörüklere, bize destek veren başta 
Büyükköy halkı olmak üzere tümkatılımcıla-
ra, muhtarlarımıza, Avcılar Derneğine, Yörük-
ler Derneğine destek veren herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. KORKUTELİ BELEDİYESİ 

KEPEZ Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz’ün çocukların tatil-
lerini en iyi şekilde geçirmeleri 
için başlattığı ‘Parklar Şenle-
niyor’ etkinliği, Ünsal Mahal-
lesi’nde gerçekleştirildi. Renk-
li etkinlik Kepezaltı, Santral ve 
Ünsal mahallelerindeki çocuk-
ları bir araya getirdi. Çocukla-
rın yoğun ilgi gösterdiği etkin-
likte, yüz boyama atölyeleri ve 
sevimli maskotlar minikleri eğ-
lendirirken, mahalle de ade-
ta bir şenlik havası esti. Çocuk-
larla birlikte etkinliğe katılan 

Kepez Belediye Başkan Vekili 
İbrahim Velican, Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’ün çocuk-
lara sevgilerini ve selamlarını 
iletti. Velican, “Kepez’de Parklar 
Şenleniyor etkinliği, ilçemizin 
çocuklarına neşe götürüyor. Ar-
tık, Kepez’de mesut, çocuklarda 
mesut” dedi.  Etkinliğe Kepez 
Mahalle Muhtarı Yusuf Küçük-
kaya, Ünsal Mahalle Muhta-
rı Ali Yaylalı, Santral Mahalle 
Muhtarı Yavuz Karacan ve çok 
sayıda mahalle sakini katıldı. 
KEPEZ BELEDİYESİ 

Korkuteli’de 
Yörük göçü

Bu yıl 33’üncüsü düzenlenen Altın Kiraz Yağlı Pehlivan Güreşleri ve 
Şehzade Korkut Şenlikleri kapsamında Geleneksel Yörük Göçü canlandırıldı

Minikler için 
renkli etkinlik

Kepez Belediyesi’nin çocuklara yönelik yaz 
tatili etkinlikleri, büyük bir coşkuyla devam 
ediyor. Renkli aktiviteler, Ünsal, Kepezaltı ve 

Santral mahallelerindeki çocuklara ulaştı

Dokuma
Park’ta 

‘Buz Devri’
keyfi

KEPEZ Belediyesi’nin Dokuma Park’ta düzenlediği 
‘Kepez Kültür Festivali’ yoğun ilgiyle devam ediyor. 
Kültürel etkinlikler kapsamında çocuklar için de sinema 
günü düzenlendi. Açık havada, yıldızların altında ger-
çekleşen bu özel etkinlikte çocuklar, sevilen animasyon 
filmi Buz Devri’ni izleme fırsatı buldu.  Festival takvimi, 
30 Ağustos Zafer Bayramı özel etkinliklerinden, 90’lar 
Gecesi ve Karadenizliler Gecesi’ne kadar uzanan geniş 
bir yelpazede birçok etkinliği kapsıyor.   İHA
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